(179). *Veneris ante Oculi* (15. März).

Scribe a Wipens et Everdes quod mittant a Bullo en garnison chescun 15 hommes.

<sup>1</sup>) Zug nach Villarsel, s. Ochsenbein 50, 58.

Illi de Bulo dixerunt et excusarunt se pro illis tribus, qui se absentarunt.

Item illi de Gruyere dicunt, quod bona illorum de Bulo sunt eis confiscata.

Item illi de Gisseney et Sibental volunt sibi administrari victualia ultra possibilitatem eorum.

Item illi de Gruyere et ceteri volunt, quod illi de Bulo vadant de leurs personnes et atot leur bestes et appley en butinage et burgarda et non volunt eis partir.

Item les menassent de leur butar le fû.

Item quod ilz tiegnient bien curt le chastellain de Bulo et ly mengent tout sez biens et ly ont prit l'argent de l'administratour et la satra et habent. Item volunt eum dimittere exire.

Item pro facto filii impuberis, captivi apud Gruyere, pro quo menassent que sil ny fet aultre diligence de le mena perque y provideatur de remedio.

Scribe a Gruyere quod abstineant.

(179<sup>v</sup>). *Veneris ante Letare* (22. März).

Super raporto Willini Tochterman et labscheid est ordonne per conseil et LX que lon fasse diligence du butin.

Item que lon bestelle die herberg für min herren von Bern.

Item daz man ziehen mit unsern mitburgern in der zal, als denn vor geordnet worden ist.

Item lon doit schengar a Berna, ensi comme laultre il fust advisa, videlicet 2 cher et 10 m. davenne.

Ow: Jehan Studer, Garmenswil.

Novavilla: Jehan Borgeis, Ja. Zengly.

Hospitaule: Glaudo Künig, W. Volland.

Burg: Ja. Mursing, Jo. Hirser.

(180). Providour de mener vivres apres l'armee:

Jacob Arsent et Gme Gastrod.

Est ordonne ou regard de cellour de Grancourt, quod die unschuldigen abfarent mit ir hab, und die schuldig sint, daz man die beheige und ir hab.

*Le Sambadi apres Letare* (30. März).

Est ordonne pour la provision et visitation de l'artillerie scil. Foucignye, le boursier, Hensli Feguilli, Jehan Mestral, Pierre Ramu et Hansi Tochterman le banderet.

Est ordonne que lon fasse una age dessus les mullis et folles der Galtern, et que les möney velliant de nuyt et de jour. Et de ce ont charge Ulman Garmenswil et Cûni Foguilli et Ulman Tochterman, et que lon la fasse en deux lueff.

Scribe a Gruyere remerciendo et bittende, daz er furer durch sinen welle kuntschaft han.

(180<sup>v</sup>). *Dominica de Judica* (31. März).

Scribe a Berna et Willi Tochterman pro facto illorum de Corberiiis, eisdem pro littera secreta.

*Uff Mendag nach Judica* (1. April).